
Conselleria de Benestar Social Consellería de Bienestar Social

RESOLUCIÓ de 9 de setembre de 2013, de la directora 
general de Família i Dona, per la qual es publiquen les 
subvencions concedides l’any 2013 al suport de la mater-
nitat: «Primers dies». [2013/8980]

RESOLUCIÓN de 9 de septiembre de 2013, de la direc-
tora general de Familia y Mujer, por la que se publican 
las subvenciones concedidas en el año 2013 al apoyo de la 
maternidad: «Primeros días». [2013/8980]

En compliment de les disposicions de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, General de Subvencions, que establix en l’article 18 que els 
òrgans administratius concedents publicaran en el diari oficial corres-
ponent les subvencions concedides amb expressió de la convocatòria, 
el programa i el crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, la 
quantitat concedida i la finalitat de la subvenció, i en virtut de la Reso-
lució de 27 de febrer de 2009 (DOCV 5967, 04.03.2009), del conseller 
de Benestar Social i vicepresident tercer del Consell, sobre delegació 
de l’exercici de competències en determinats òrgans de la Conselleria, 
resolc:

Donar publicitat a les subvencions concedides després de la convo-
catòria establida en l’Orde 18/2012, de 28 de desembre, de la Conse-
lleria de Benestar Social, per la qual es regulen i es convoquen ajudes 
dirigides al suport de la maternitat «Primers dies», en l’exercici 2013 
(DOCV 6962, 11.02.2013), a càrrec del programa pressupostari 323.10, 
Promoció de les Famílies i les Dones, línia de subvenció T7134, «Pri-
mers dies», detallades en l’annex d’esta resolució.

València, 9 de setembre de 2013.– La directora general de Família i 
Dona: Laura Chorro Diéguez.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión de 
la convocatoria, el programa y el crédito presupuestario a los que se 
imputan, el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la sub-
vención, y, en virtud de la Resolución de 27 de febrero de 2009 (DOCV 
5967, 04.03.2009), del conseller de Bienestar Social y vicepresidente 
tercero del Consell, sobre delegación del ejercicio de competencias en 
determinados órganos de la Consellería, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocato-
ria establecida en la Orden 18/2012, de 28 de diciembre, de la Con-
sellería de Bienestar Social, por la que se regulan y convocan ayudas 
dirigidas al apoyo de la maternidad: «Primeros días», en el ejercicio 
2013 (DOCV 6962, 11.02.2013), con cargo al programa presupuestario 
323.10, Promoción de las Familias y las Mujeres, línea de subvención 
T7134, «Primeros días», relacionadas en el anexo de esta resolución.

Valencia, 9 de septiembre de 2013.– La directora general de Familia 
y Mujer: Laura Chorro Diéguez.

Expedient CIF Entitat Concedit

4TAC40022/2013 G53806576 Associació de solidaritat amb els treballadors immigrants (Asti – Alacant) 1.000,00 €

4TAC40024/2013 G-54473434 Associació Federación Por la Vida y la Familia Vega Baja 13.500,00 €
4TAC40002/2013 G-03210481 Associació Pro Respeto a la Vida Humana Alacant 13.500,00 €
4TAC40025/2013 G-54466115 Associació Provida Elx 5.000,00 €
4TCC40012/2013 G-12064739 Associació Castellonenca Para la Defensa de la Vida. Provida Castellón 13.500,00 €
4TCC40011/2013 R-0800086-A Congregació Siervas de la Pasión 5.000,00 €
4TVC40042/2013 G-97376222 Associació Proyecto Vivir Fundación de la Comunidad Valenciana 10.000,00 €
4TVC40040/2013 G-46657953 Associació Valenciana Para la Defensa de la Vida. Provida Valencia 10.000,00 €
4TVC40039/2013 R-0800086-A Congregació Siervas de la Pasión 10.500,00 €
4TVC40041/2013 G-98130818 Fundació de la Comunitat Valenciana Solidaria TAI 11.500,00 €
4TVC40043/2013 G98433808 Associació Red Madre 2.500,00 €

* * * * *

Expediente CIF Entidad Concedido

4TAC40022/2013 G53806576 Asociación de solidaridad con los trabajadores inmigrantes (Asti – Alicante) 1.000,00 €

4TAC40024/2013 G-54473434 Asociación Federación Por la Vida y la Familia Vega Baja 13.500,00 €
4TAC40002/2013 G-03210481 Asociación Pro Respeto a la Vida Humana Alicante 13.500,00 €
4TAC40025/2013 G-54466115 Asociación Provida Elche 5.000,00 €
4TCC40012/2013 G-12064739 Asociación Castellonense Para la Defensa de la Vida. Provida Castellón 13.500,00 €
4TCC40011/2013 R-0800086-A Congregación Siervas de la pasión 5.000,00 €
4TVC40042/2013 G-97376222 Asociación Proyecto Vivir Fundación de la Comunidad Valenciana 10.000,00 €
4TVC40040/2013 G-46657953 Asociación Valenciana Para la Defensa de la Vida. Provida Valencia 10.000,00 €
4TVC40039/2013 R-0800086-A Congregación Siervas de la pasión 10.500,00 €
4TVC40041/2013 G-98130818 Fundación de la Comunitat Valenciana Solidaria TAI 11.500,00 €
4TVC40043/2013 G98433808 Asociación Red Madre 2.500,00 €

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2013-09-19T13:28:26+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




